Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 08:51
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-12v-80ah-680a-luminor-24xmp-680-m26-p-3965.html
Akumulator 12V 80Ah 680A Luminor
24XMP-680 M26
Cena brutto 399,00 zł
Cena netto 324,39 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24XMP-680
Opis produktu
Akumulatory Luminor idealnie nadają się do :
pojazdów wodnych
pojazdów rekreacyjnych
przyczep kempingowych
Zalety akumulatorów Luminor:
Odporny na wibracje, do pracy w ekstremalnych warunkach
Właściwości semi-trakcyjne
Do głębokiej pracy cyklicznej
Podwójne klemy
Wskaźnik naładowania
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Zdanie starego akumulatora: Płacę kaucję 30 zł , Przekaże do utylizacji w miejscu zamieszkania. , Odbieram osobiście i
zdaje akumulator
Napięcie [V]: 12V
Pojemność [Ah]: 80Ah
Prąd rozruchowy [A]: 680A
Długość [mm]: 260mm
Szerokość [mm]: 173mm
Wysokość [mm]: 225mm
Polaryzacja: Lewy plus - 1
Końcówki biegunowe: 1 - Normalne , Gwintowane
Technologia: Kwasowo-ołowiowa
Dodatkowe informacje: Całkowicie bezobsługowy , Praca cykliczna
Gwarancja: 24 miesiące
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold